2021 年 6 月 3 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都中央区日本橋兜町 9番 1 号

平和不動産リート投資法人

代 表 者 名 執 行 役 員  本 村 彩

（コード番号：8966）

資産運用会社名

平和不動産アセットマネジメント株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長  平 野 正 則

問 合 せ 先 企画財務部長  伊 東 芳 男

TEL. 03-3669-8771

FTSE EPRA Nareit Global Real Estate Index Series への組入れに関するお知らせ

平和不動産リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、2021 年 6 月 18 日より FTSE EPRA Nareit

Global Real Estate Index Series（以下「本インデックス」といいます。）に組入れられることが FTSE Russell

社より発表されましたので、お知らせいたします。

本インデックスは、FTSE Russell 社が欧州不動産協会（EPRA）及び全米不動産投資信託協会（Nareit）の

協力により算出している国際的な不動産投資指数であり、国内外の多くの機関投資家が国際不動産投資にお

けるベンチマークとして採用しています。

本投資法人は、本インデックスへの組入れが、本投資法人の更なる投資家層の拡大や投資口の流動性の向

上に寄与するものと考えています。

FTSE Russell 社によるプレスリリース

https://research.ftserussell.com/products/index-notices/home/getnotice?id=2600459

以 上

＊ 本投資法人のホームページアドレス ： https://www.heiwa-re.co.jp/

https://research.ftserussell.com/products/index-notices/home/getnotice?id=2600459
https://www.heiwa-re.co.jp/